
2023 年 11 月 16 日 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

いつもファーストプリントをご愛顧いただきありがとうございます。 

この度、2023 年 12 月 18 日より順次、商品の価格を改定させていただくこととなりました。 

 

昨今、原材料や物流費の高騰などによる製造コストの急激な上昇が起きております。 

ファーストプリントでは、お客様にご負担をかけないよう努力してまいりましたが、 

企業努力では吸収しきれない状況となりました。 

 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、一部商品の価格を改定させていただくことに

なりました。 

ご負担をおかけするのは心苦しいところですが、今後ともお客様に魅力のある商品をお届けで

きるよう、引き続き企業努力を続けてまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


